СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от  10 февраля 2016г
	№ 30

	О прекращении полномочий исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» Рябовой Ирины Владимировны

Руководствуясь Законом Астраханской области от 03 июня 2015г. № 31/2015-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесение изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» (в редакции Закона Астраханской области от 04 сентября  2015г. № 53/2015-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области»),  Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет» и окончанием процедуры реорганизации администраций муниципального образования «Чапаевский сельсовет и муниципального образования «Каралатский сельсовет» путем их присоединения,

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу пункт 2 Решения Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 23.03.2015г. № 11/2 «О досрочном прекращении полномочий главы МО «Каралатский сельсовет» Сущева Александра Владимировича».
2. Возложить на Рябову Ирину Владимировну полномочия главы администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет».
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета

 муниципального образования
И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                               И. В. Рябова